S+ Guitardi presbiteri. S+ Petrus subdiachonus. S+ Petri,
presbiteri et primicherii. S+ Poncii sacricustos. S+ Stephanus levite.
S+m Guilelmi Ramundi, levite. S+ Poncii levite. S+ /b Petrus Rai-
mundi. S+ Petri diachoni. S+ Ardentius levite. S+ Berengarii sub-
diaconi. S+ Vivani levite. S+ Petrus presbiter. S+ Berengarii levite,
qui et capudscole. S+ Guilaberti levite. S+ Reimundi Guilelmi clerici.
S+ Guilelmi levite. S+ Remundi levite, qui et iudicis. S+ Arnallus
Berengarii. S+num Wilelmus (presbiter).5 S+ Remundi levite. S+
Pon-cii Geralli clerici.

S+ Guilelmi levite, qui et capudscole, qui hec scripsi cum
litteris supra positis in linea XXI et XXIIII et XX Va, sub die et
anno prefixo.

1. Sota la primera t hi ha una o. 2. Sota aque, atque abreujat i raspat.
3. Sota la segona d hi ha una o. 4. Sota la i hi ha una altra i minúscula. 5. Ex-
puntuat.

1599

1094 gener 14

Bonfill Esteve fa donació a la Canònica de la Santa Creu i Santa Eulàlia
de Barcelona d’un alou que el seu pare, el prevere Esteve, va deixar
a la Canònica en el seu testament, a condició que aquesta
institució li doni vestit i menjar. Bonfill es reté el molar de
Montjuïc.
ACB, perg. 1-1-246. Original. Pergamí, 135 × 284 mm. Al verso: “Carta [donacionis?]
[espai en blanc: ±10] Stephani qui dedit / se ipsum Kanonice [Barchinone?] cum
omnibusque possidebat/ [lletres il·legibles: ±6]o” (S. XIII-XIV); “Donatio facta per
Bonefilium Stephani Domino Deo et / Canonicae Sanctae Crucis Sanctaeque
Eulaliae de fructuario usu / annuo ad integrum totius alodiis quod pater sus
Stephanus / dimissit per scripturam suae testationis praenominatae Canonicae /
quae quidem donatio fecit cum quibusdam pactis et conditio-/nibus in ea descriptis
quae fuit recepta apud Bernardum Ama-/ti clericum 19 kalendas februarii, anno
34 regni regis Philippi”; “No 246” (S. XVIII); “Diversorum A 246 / Liber I Antiquitatum
n. 409” (Mas). Caplletra “N”: 20 mm.

ACB, LA.I, n. 409, f. 156b-c. Còpia de mitjan segle XIII. Encapçalament de foli:
“Barchinona”. Rúbrica: “Carta quod Bonefilius Stephani dimisit Ca-/nonice suum
(alodium, ratllat) violarium quod habebat / in quodam honore et ipsum molare
Montis Iudaici”. Inter columnas recto: “n. 409” (Caresmar). Exterior recto: “CCCLXX”
(S. XIII-XIV). Exterior verso: “Anno Domini / 1094” (S. XVIII). Caplletra “N” ornamen-
tada, tipus A: 5 línies.

Regest: MAS, Notes, vol. X, p. 200-201, n. 1123.
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Notum sit omnibus hominibus qualiter ego Bonefilius Stepha-
ni, ingruente inedie nimia calamitate, trado atque delibero et dono
Domino Deo et Canonice Sancte� Crucis Sancte�que Eulalie� /2 fruc-
tuarium usum annuum, ad integrum, tocius alodii quod pater meus,
Stephanus scilicet presbiter, dimisit per scripturam sue� testacionisa